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3شهرستان ها

سیاهو امسال آبگیری می شود
یکی از پروژه های مهم شرکت آب منطقه ای در سال 98 
آبگیری سد سیاهوی سربیشه است. مدیر عامل شرکت 
آب منطقه ای، اظهار کرد: دیگر پروژه مهمی که امسال 
پیگیری می شود اتمام مرحله آب رسانی از دشت مختاران 
به بیرجند است. مهندس»امامی«، با اشاره به این که 

خراسان جنوبی به عنوان کم آب ترین استان، نیاز به 
فعالیت جدی تری دارد، اظهار کرد: سال گذشته با اجرای 
طرح احیا و تعادل بخشی، کسری مخزن دشت ها به کمتر 
از 120 میلیون متر مکعب رسید و این نشان دهنده این 
است که با وجود بارندگی کم در سال های قبل به میزان 

قابل توجهی کسری مخزن جبران شده است. وی ابراز 
امیدواری کرد: در برنامه پنج ساله کسری مخازن به صفر 
برسد و در افق 20 ساله نیز کسری مخزن انباشته جبران 
شود. وی، با بیان این که موضوع حریم و بستر رودخانه ها 
باید جدی گرفته شود، گفت: در سامان دهی رودخانه ها 
هم اقدام های مناسبی انجام و بیش از هفت میلیارد تومان 

پروژه عمرانی اجرایی شد.

از گوشه و کنار استان

جانبازان سند زنده انقلاب
حقانی- جانبازان سند زنده انقلاب و دفاع مقدس هستند. امام جمعه 
اسفدن، در دیدار با جانبازان بالای 25 درصد قاینات گفت: جانبازان با 
ایثار و از خودگذشتگی و صبر و تحمل، انقلاب اسلامی را بیمه کرده اند. 
حجت الاسلام والمسلمین »عبداللهی«، افزود: جانبازان جا پای علمدار 
کربلا گذاشته و سیره و روش ولایتمداری و ولایت پذیری را از آن بزرگوار 
درس گرفته اند. به گزارش »خراسان جنوبی«، در این دیدار که جانشین 
فرمانده انتظامی، بخشدار مرکزی، معاون اداری و مالی بنیاد شهید و 
امور ایثارگران و امام جمعه اسفدن حضور داشتند، از جانبازان اسماعیل 
زاده، شاهی، حیدری، صادقی و نوغابیان با اهدای هدایایی از سوی مقام 

معظم رهبری تجلیل شد. 

 محکومیت اقدام آمریکا در خضری
 دشت بیاض

سدیدی- استادان و کارکنان دانشگاه پیام نور خضری دشت بیاض، اقدام 
رئیس جمهور آمریکا مبنی بر تروریست نامیدن سپاه پاسداران انقلاب را 
محکوم و بیانیه ای صادر کردند. به گزارش »خراسان جنوبی«، در این 
بیانیه آمده است، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شجره طیبه ای است 
که با دستان مبارک رهبر کبیر انقلاب اسلامی امام خمینی )ره( بنا نهاده 
شد و در کوران انقلاب و جنگ آبدیده شده و اینک ذوالفقاری است که 
همواره بر گردن دشمنان عدالت و بشریت و ستم پیشگان فرود می آید 
و چه باک که اگر از طرف منفورترین دولت ها به تروریسم متهم شود، که 

اگر چنین نمی شد جای تعجب داشت.

صفر؛ حوادث رانندگی نوروز بشرویه
پورغزنین- تصادف های جرحی و فوتی در محورهای بشرویه طی نوروز 
به صفر رسید. فرمانده انتظامی بشرویه بیان کرد: با تلاش نیروهای 
پلیس راه شهرستان، در نوروز حتی یک تصادف جرحی و فوتی در 
محورهای بشرویه رخ نداد. سرهنگ دوم »فاضل مریمی«، ادامه داد: 
نوروز امسال در موضوع تصادف های درون شهری با وجود افزایش 
رفت و آمدها ۳۳ درصد کاهش تصادف های جرحی داشته ایم و تعداد 
مجروحان هم 50 درصد کاهش یافت. به گفته وی، بر اساس آمار در 
نوروز بیشترین رفت و آمد نسبت به سال گذشته از محور فردوس به 

بشرویه بوده است.

2 برنامه مهم امور عشایری 
یکی از مهم ترین برنامه های اداره کل عشایری، ارتقای سطح معیشت، 
سواد و دانش و همچنین پیگیری امور فرهنگی عشایر است. مدیر کل امور 
عشایری، در مراسم تکریم و معارفه رئیس امور عشایری سربیشه، با بیان این 
که ۳0 درصد جمعیت شهرستان عشایر هستند، افزود: یکی از برنامه های 
اداره کل پیگیری برای بهبود کشاورزی در زمینه کاشت، داشت، برداشت، 
بازاریابی و بازاررسانی گیاهان دارویی است. »حسین پور«، با اشاره به 
قابلیت های خوب سربیشه در حوزه عشایری، گفت: از جمله این ظرفیت 
ها و توانمندی ها می توان به منطقه چاه های کشاورزی عشایری نازدشت 
اشاره کرد. به گزارش »خراسان جنوبی«، در پایان از زحمات »غلامی«، 
رئیس سابق اداره امور عشایری سربیشه قدردانی و »حسن مالکی«، به 

عنوان سرپرست اداره امور عشایری سربیشه منصوب شد.

با خبرنگاران

سرپرست فرمانداری بشرویه:  قدردان 
سپاه هستیم

بنا به فرموده مقام معظم رهبری، در واقع اگر سپاه نبود نظام و انقلاب هم 
نبود. سرپرست فرمانداری بشرویه، در دیدار با فرمانده سپاه شهرستان با 
بیان این مطلب، افزود: همه قدردان زحمات سپاه هستیم و نفهمی اخیر 
آمریکایی ها را محکوم می کنیم. »شفیعی«، ادامه داد: صحبت های اخیر 
دولتمردان آمریکا در زمینه سپاه پاسداران ایران اسلامی تنها یک بازی 

بچگانه و البته احمقانه است.

قدردانی از کمک رسانی به سیل زدگان
تلاش، همت، همدلی و همبستگی مردم و مسئولان در کمک رسانی 
به حادثه دیدگان سیلاب های اخیر کشور بی بدیل و قابل تقدیر است. 
فرماندار قاینات، در جمع مسئول و اعضای ستاد بازسازی عتبات عالیات 
و مسئولان موکب های امام رضا)ع( و امام حسن مجتبی و حضرت 
عباس)ع( شهرستان، گفت: دولت به تنهایی نمی تواند تمام مشکلات 
را رفع کند و نیاز است که مردم در این زمینه همکاری و کمک رسانی 
کنند. مهندس »کریمی«، استفاده از ظرفیت های ستاد بازسازی 
عتبات، موکب های اربعین، پایگاه مقاومت بسیج و روحانیان و طلاب 
و شورای اسلامی را از بزرگ ترین ساز و کارهای مردمی و فرصت جمع 

آوری کمک ها دانست. 

افزایش ماندگاری مسافران در بشرویه 
پورغزنین- ماندگاری مسافران، نوروز در بشرویه افزایش داشت. 
سرپرست فرمانداری بشرویه در جلسه ستاد خدمات سفر این شهرستان، 
گفت: یکی از موفقیت های بشرویه در حوزه گردشگری، افزایش 
ماندگاری مسافران در این شهرستان است. »علی شفیعی«، ادامه داد: 
امسال دو میلیون و 100 هزار لیتر بنزین در جایگاه های سوخت این 
شهرستان مصرف شده که به این معناست که حدود ۶0 تا ۷0 هزار 
وسیله نقلیه سبک بنزینی از این شهر عبور کرده است. مسئول نمایندگی 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بشرویه نیز با اشاره به این 
که امسال در سفر و گردشگری رشد بسیار خوبی داشته ایم، گفت: ۷۶ 
هزار و ۷8۶ نفر طی نوروز در 10 اقامتگاه بوم گردی، کمپ گردشگری، 
زائرسراها، اسکان فرهنگیان، هتل و پارک های این شهر اقامت داشته 
اند که این میزان نسبت به سال گذشته رشد 15 درصدی داشته است. 
»سلیمانی رباطی«، افزود: عید امسال در بازارچه صنایع دستی نیز 
۳5 و سیاه چادر عشایری ورودی شهر 40 میلیون تومان فروش صنایع 

دستی داشته ایم.

قاینات صدرنشین پرداخت تسهیلات 
اشتغال روستایی

حقانی- قاینات با همت و تلاش مسئولان استانی و شهرستانی، 
بیشترین پرداخت تسهیلات اشتغال زایی روستایی را در سال 9۷ 
به خود اختصاص داد. »کریمی«، فرماندار قاینات در جلسه ای که با 
حضور مدیر صندوق کارآفرینی امید استان داشت، درخواست کرد: 
به تناسب جمعیت 120 هزار نفری و 1۶2 روستای شهرستان و تعداد 
زیاد متقاضیان دریافت تسهیلات اشتغال زایی، امسال توجه ویژه ای در 

پرداخت تسهیلات اشتغالزایی روستایی به قاینات شود. 

جشن سالروز میلاد ماه بنی هاشم
جشن سالروز میلاد بیرق دار کربلا، ماه بنی هاشم و 
روز جانباز در نقاط مختلف استان برگزار شد. »باکمال« 
از فردوس گزارش داد، سه شنبه شب و روز گذشته 
در سالروز میلاد حضرت ابوالفضل )ع( مراسم جشن 
حضور  با  فردوس  ابوالفضلی  هیئت  در  باشکوهی 
جمع زیادی از دوستداران اهل بیت )ع( برگزار شد. 
در این مراسم پس از مولودی خوانی توسط مداحان 
اهل بیت )ع(، حجت الاسلام سید »محمود موسوی«، از 
کارشناسان مذهبی طی سخنانی حضرت ابوالفضل )ع( 
را مظهر خویشتنداری، ادب، وفاداری، ولایت پذیری و 

ایثار دانست.
این گزارش حاکی است، در این مراسم بیانیه ای از طرف 
خادمان هیئت های مذهبی شهرستان در محکومیت 
اقدام احمقانه رئیس جمهور آمریکا در قرار دادن نام 
سپاه پاسداران در فهرست گروه های تروریستی قرائت 

شد. همچنین، مراسم جشن میلاد قمر بنی هاشم 
)ع( در امامزادگان سلطان محمد و سلطان ابراهیم و 
اسلامیه با حضور جمع زیادی از اقشار مختلف مردم 
برگزار شد. گزارش »مشمولی« از خوسف هم حاکی 
است، به مناسبت سالروز میلاد حضرت امام حسین 

)ع(، حضرت ابوالفضل العباس )ع( و امام سجاد )ع( 
جشنی در هیئت حسینی این شهر برگزار شد. 

در ابتدای مراسم سرهنگ »بشیری«، فرمانده ناحیه 
بسیج سپاه خوسف، با اشاره به اقدام بی اثر ترامپ درباره 
قرار دادن نام سپاه در فهرست گروه های تروریستی، 
گفت: موضوع خبیثانه ای که توسط دشمن درباره سپاه 

اعلام شد جز عجز و ناتوانی دشمن نیست. 
این گزارش حاکی است، حجت الاسلام والمسلمین 
»نجمی پور«، امام جمعه سرایان هم در این مراسم 

سخنرانی کرد. 
مولودی خوانی، هدیه به افرادی به نام های حسین، 
ابوالفضل، سجاد، فاطمه، ام البنین و شهربانو از دیگر 

برنامه های این مراسم بود.
گزارش خبرنگاران ما از دیگر نقاط استان حاکی است، 
مراسم جشن و سرور و مولودی خوانی و سخنرانی در 
زمینه شخصیت حضرت ابوالفضل )ع( در مساجد، 

حسینیه و تکایا برگزار شد.

زیرکوه، چهارمین مقصد سفر شهرستانی معتمدیان

زردان تا   تجنود در نگاه استاندار
سفرهای  مقصد  چهارمین  دروگر- 
شهرستانی استاندار روز گذشته به سومین 
یعنی  استان  خراسان  مرزی  شهرستان 

زیرکوه بود. 
به گزارش »خراسان جنوبی«، نقطه شروع 
این سفر از زهان و با حضور در گلزار شهدای 
این شهر بود که استاندار و همراهان با ذکر 
فاتحه و اهدای گل با آرمان های شهیدان 

والامقام تجدید میثاق کردند. 
مردم  جمع  در  »معتمدیان«،  سپس 
شنیدن  از  پس  و  یافت  حضور  شهر  این 
که  پاسخی  و  ها  آن  درخواست های 
مسئولان مرتبط دادند، گفت: با یک تیم 
کارشناسی مشکلات موجود بررسی و برای 

رفع آن برنامه ریزی می شود.
استاندار و هیئت همراه پس از آن در جمع 
اهالی روستای زردان حضور یافتند و در 
جریان مشکلات آب شرب آن قرار گرفتند. 
همچنین، آن ها از کاروانسرای رباط زردان 
که قدمت آن به دوران شاه عباس صفوی 

برمی گردد بازدید کردند علاوه بر این، 
استاندار در جمع دانش آموزان دبستان 
شهید علیزاده این روستا حضور یافت و 
خوش و بشی با دانش آموزان این مدرسه و 

معلمان آن داشت.
سومین مقصد معتمدیان، فندخت بود که با 
حضور در جمع مردم آن به گفت و گو با آن ها  
و بررسی مشکلاتشان پرداخت و در جمع 
مردم این روستا، گفت: یکی از افتخارات 
نظام جمهوری اسلامی ایران هم زیستی 
مصالحت آمیز برادران اهل سنت و شیعه 

در کنار یکدیگر است. 
و دیدار  آبیز  چهارمین مقصد استاندار، 
مردمی با شهروندان آن به صورت رو در 
رو بود. بعد از آن با هیئت همراه به ناحیه 
صنعتی حاجی آباد رفت و در جریان ریز و 
درشت صنعت گران و صاحبان صنایع این 

ناحیه قرار گرفت.
استاندار در آبیز گفت: تلاش خواهیم کرد 
تغییرات زیرساختی را برای این شهر فراهم 

کنیم و این مستلزم صبوری مردم است تا 
مرحله به مرحله انجام شود. او بازدیدی از 
مرکز بهداشتی درمانی روستای شاهرخت 
نیز داشت و سری هم به ایستگاه پمپاژ و 
منطقه گردشگری تجنود زد. حضور در 
شورای تامین زیرکوه، برپایی میز خدمت در 
حاجی آباد با حضور مدیران دستگاه های 
اجرایی، دیدار با خانواده جانباز »میری« 

و برگزاری نشست با منتخبان، معتمدان 
و اعضای شورای اسلامی شهرستان از 
دیگر برنامه های روز گذشته معتمدیان و 
دیگر مسئولان در سفر به زیرکوه بود. پایان 
بخش سفر یک روزه نیز جلسه جمع بندی 
سفر بود که چون در ساعت های انتهای 
شب برگزار شد نتایج آن در شماره بعدی 

روزنامه خراسان جنوبی منتشر می شود.


